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EDITAL N° 039/2015 — Primeira Lista de Classificados

Divulgagéo dos 200 primeiros classificados na lista de
espera de cursistas para o Curso de Aperfeicoamento
“Educacido em Direitos Humanos” na modalidade
EAD - Processo n° 23006.002091/2014-77.

1. DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Classificacdo
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Nome
Vivian Ferreira Damaceno
Luciane Cabral Da Silva
Fabiano Correia De Araujo
Silvana Rodrigues Da Silva
Cristiane Rosa De Souza
Sheila Alves Ripoli
Milton Andrade Do Nascimento
Larissa Ayela llkiu
Renan Fernandes Macedo
Eric Daniel David
Sara Farias Dos Santos Pereira
Regina Vitoria Karasawa
Helder Rodrigues Pedreira
Paulo Roberto Magalhaes
Jocimara Rodrigues De Sousa
Maria Cristina Lamberti
Aline Abdul Hadi
Dyeny Nunes Da Mota Baldi
Modlipelinda Gurgel Praxedes Dos Santos
Maria Luiza De Souza E Souza
Raquel Cristina Martins Dos Santos
Carina Cesario Abdala Tavares
Fernanda De Souza Lapa
Fernanda Ferreguette Fernandes Da Silva
Daisy Dias Cunha
Priscila Romero Bacellar Lopes
Adriana Santana Da Silva Arruda
Rodrigo Dias Fernandes
Mirtes Da Conceigdo Monte

Polo
Azul da Cor do Mar
Sao Mateus
Azul da Cor do Mar
Azul da Cor do Mar
Azul da Cor do Mar
Butanta
Sdo Mateus
Butanta
Sao Mateus
Azul da Cor do Mar
Butanta
Butanta
Butanta
Sao Rafael
Butanta
Azul da Cor do Mar
Perus
Butanta
Azul da Cor do Mar
Butanta
Perus
Perus
Parelheiros
Perus
Sao Rafael
Azul da Cor do Mar
Sao Rafael
Butanta
Butanta
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Nome
Marcia Christina Resende Reis
Luciana Vieira Costa
Renata Cordeiro Dos Santos
Vania Alves De Oliveira
Luciana Bilh6o Gatamorta
Marijane Da Silva Martins
Camila Ximenes Ortiz
Renato Batista Roman
Adelina Ursula Correia De Lima
Jaime Teles Da Silva
Natani Heloisa Belentani
Carmen Midori Namiki Onuki
José Geraldo Baltazar Marfim
Lina Asano Silva Ferreira
Juliana De Oliveira Silva Cegala
Elaine Amaral De Oliveira Pereira
Valeria Rodrigues Faria
Elaine Dos Santos Carvalho Lins
Zilda Borges Da Silva
Alex Dos Santos Vieira
Adriana Demarque Santos
Luciana De Oliveira Silva
Carla Priscila Ferreira
Carla Frania Ferreira
Eduardo Denis Bernardo Lopes
Danielle Cristina Gongalves Tokuda
Leonardo De Almeida Mannini
Edmesia Maria De Jesus Dos Santos
Monique Silvestre De Oliveira E Silva
Cintia Bispo
Thais Soares Da Silva Santos
Ana Araujo Costa
Sonia Regina Nascimento De Oliveira
Eunice De Souza Wollena
Claudia Francisca De Souza Vieira
Marcia Cristiane Teixeira Pinto
Carla Duarte Da Luz Cunha
Milton Do Prado Ferraz De Carvalho
Elton Vicente Da Silva
Antonia Carolina Ferreira Oliveira
Meire Elen Do Nascimento Bezerra
Luciana Silva Marinho
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Polo
Butanta
Sdo Mateus
Azul da Cor do Mar
Butanta
Butanta
Séo Rafael
Sao Mateus
Sdo Mateus
Azul da Cor do Mar
Butanta
Sao Rafael
Butanta
Butanta
Sao Rafael
Sao Rafael
Azul da Cor do Mar
Butanta
Azul da Cor do Mar
Azul da Cor do Mar
Perus
Sdo Mateus
Sao Rafael
Sao Rafael
Azul da Cor do Mar
Parelheiros
Parelheiros
Butanta
Azul da Cor do Mar
Perus
Sao Mateus
Trés Lagos
Butanta
Sao Mateus
Sao Rafael
Parelheiros
Azul da Cor do Mar
Perus
Sao Rafael
Azul da Cor do Mar
Perus
Trés Lagos
Butanta
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72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

Nome
Ana Katy Lazare Gabriel
Renato Gil Carneiro Dos Santos
Daniela Barroso Miranda Lopes
Tania Fidelis De Oliveira
Rita De Jesus Araujo
Juliana Santa Rosa
Clarice Mendes Dos Santos De Almeida
Lais Lorenzeto Plaze
Edgard Jober Sequeira
Monalisa De Souza Silva
Patricia Barbosa
Rita Cardoso Mota
Luciana Alencar Dos Santos
Dario Leite Resende
Elisabete De Lima lkeda
Wilma Helena Almeida Da Silva
Deise Tomazin Barbosa
Camilla Zillig De Barros
Nilma Léia Machado De Medeiros Fernandes
Sandra De Souza Silva
Giane Aparecida Silva
Isabel Nogueira Godinho
Maria Margareth Felippe Conegundes Abdalla
Nathalia Chaves Gomes
Fernanda Carreira Mendes
Raquel Ferreira Farnezi
Marcelo Glezer
Fabiana De Souza Silva Guimaraes
Natalia Cristina Da Silva Molinari
Sirleni Gomes Batista
Adriana Dall"Onder
Clarice Ferreira Da Silva
Cristiane Oliveira Da Silva
Tassio José Da Silva
Danielle D'Avila
Francilene Araujo Cabral
Monnaliza Soares Barbosa Araujo
Luana Rabethge De Freitas
Priscila Andrade Costa Moraes
Priscila Barbosa Arantes
Emeralda Pedroso
Cleide Do Carmo Ferreira Formariz
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Polo
Butanta
Azul da Cor do Mar
Paraisopolis
Paraisopolis
Séo Rafael
Butanta
Azul da Cor do Mar
Azul da Cor do Mar
Perus
Trés Lagos
Perus
Azul da Cor do Mar
Butanta
Butanta
Azul da Cor do Mar
Parelheiros
Butanta
Trés Lagos
Butanta
Perus
Sao Rafael
Paraisopolis
Parelheiros
Azul da Cor do Mar
Perus
Séo Rafael
Azul da Cor do Mar
Séo Rafael
Sao Rafael
Perus
Butanta
Paraisopolis
Butanta
Perus
Perus
Trés Lagos
Azul da Cor do Mar
Butanta
Trés Lagos
Perus
Azul da Cor do Mar
Sao Mateus
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114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
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130
131
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133
134
135
136
137
138
139
140
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143
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146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

Nome
Vanessa Furtado De Mendonga Curtis
Emile Angelica Zanatto Fernandes
Claudia Maria Ferreira
Talita Gomes De Jesus
Sandra Viana Pereira Da Silva
Raquel Vieira Barbosa De Camargo
Maria Elena Dos Santos Silva
Claudio Henrique De Souza
Alane Aparecida Rodrigues Dos Santos
Rosemeire Dias De Queiroz
Ester Hidalgo Pestana
Maria Da Salete Souza Gomes
Livia Freitas Dos Santos
Ana Patricia Pala Da Silva
Camila Das Neves Santos Lauriano
Maria Alice Teixeira Xavier Cardoso
Renata Asis Dos Santos
Regina Pereira Da Silva Chagas
Sandra Bores Da Costa Damiani
Eduardo Murakami Da Silva
Rosangela Maria Da Silva
Irene Fumie Tsukada
Maria De Lourdes Ricardo Ferreira
Valéria Borges Da Costa Zuppo
Fernanda Da Silva Santos
Aleciane Ferreira Nascimento Silva
Ana Paula Ribeiro De Souza
Ana Paula Noronha Barboza Prado
Susana Roman Blanco Perez
Ellen Karolline Da Silva Morais Lins Durao
Maria Marjore De Freitas Araujo
Cristiane Alencar Maciel Brito
Marcia Elaine Dos Santos Soares
Juliete Anjos Sousa
Barbara Cristina De Jesus Antunes
Leiliane Dala Costa Rodrigues
Leila Guimaraes Paes Nascimento
Tatiane Romano Meira Rueda
Ivone Simoes Pimentel
Marinalda Bezerra Da Silva
Sueli Aparecida De Lima
Kleyton Gustavo De Rezende
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Polo
Butanta
Azul da Cor do Mar
Sao Mateus
Paraisopolis
Butanta
Perus
Butanta
Butanta
Perus
Sao Rafael
Sdo Mateus
Perus
Perus
Sao Rafael
Azul da Cor do Mar
Butanta
Sdo Mateus
Butanta
Sao Rafael
Trés Lagos
Parelheiros
Butanta
Sao Rafael
Sao Rafael
Perus
Azul da Cor do Mar
Perus
Sdo Mateus
Butanta
Azul da Cor do Mar
Paraisopolis
Azul da Cor do Mar
Sao Rafael
Butanta
Perus
Butanta
Sdo Mateus
Azul da Cor do Mar
Butanta
Butanta
Butanta
Sao Mateus
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156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197

Nome
Silmara Cardoso De Lima Silva
Marisa Morais Alves Kuriyama
Tomé Sudario Gomes Ferraz Dos Santos
Cristina Orlando Stanojev
Suerda Aparecida Dos Santos Macedo
Jose Leonardo Silveira Siqueira
Edilsa Silva Dos Santos
Isabel Cristina Dos Santos
Evanilza Ramalho Leite Fernandes
Lucileide Santana Souza Cruz
Cleonice Meireles De Oliveira
Regina Ferreira De Sousa
Maria Eliana Dos Santos Costa
Eliane Cristina Da Silva Santos
Carla Luciane Dalla Nora
Erika Shirley Torres Pereira
Izabel Cristina Ferreira Dos Santos Alves
Rosemeire Aparecida Pinto
Rosileine Cruz Guedes
Sandra Nunes De Jesus
Cassia Sirlene Correia
Erivane Dias Santos Vallini
Gracielli Aparecida Da Silva Sales
Sillas Carvalho De Araujo
Raquel Pisetta
Lucineia Murakami Siqueira
Tania Cristina Ferreira Dos Santos
Denis Ricardo Bezzerra
Magda Helena Leandro Celestino
Solange Cunha
Beatriz Aparecida De Souza Gomes
Marcia Esteves Silva
Elaine Cristina Fagundes Ferreira Carvalho
Marcia Rafael Da Silva
Maria José Anacleto Silva De Paula
Cintia Roberta Do Amaral Marcial
Rosely De Assis Pinto
Denis Ferreira Campos De Almeida
Neusa Gomes Duraes De Souza
Elizabeth Cassiano Dias
Daniely De Martino Arruda
Eline Maria Dos Santos
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Polo
Sao Rafael
Séo Rafael
Paraisopolis
Azul da Cor do Mar
Perus
Parelheiros
Trés Lagos
Trés Lagos
Perus
Perus
Butanta
Trés Lagos
Azul da Cor do Mar
Sao Rafael
Sao Mateus
Butanta
Paraisopolis
Sao Rafael
Azul da Cor do Mar
Azul da Cor do Mar
Azul da Cor do Mar
Perus
Sdo Mateus
Trés Lagos
Butanta
Azul da Cor do Mar
Perus
Sdo Mateus
Azul da Cor do Mar
Sao Mateus
Azul da Cor do Mar
Sdo Mateus
Parelheiros
Azul da Cor do Mar
Sao Rafael
Sao Rafael
Sdo Mateus
Azul da Cor do Mar
Azul da Cor do Mar
Azul da Cor do Mar
Azul da Cor do Mar
Sao Mateus
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Classificacéo Nome Polo |

198 Fabio Pereira Viana Butantd
199 Marcia Vivancos Mendonga Da Silva Sé&o Rafael
200 Flavia Feliciano Cerqueira Séo Mateus

2. DAMATRICULA

2.1. Caso haja disponibilidade de vagas, a matricula sera efetivada até o dia 30/09/2015 e sera
informada ao candidato por meio do enderego de email indicado no ato da inscricéo.

2.2. A UFABC néo se responsabiliza por mensagens ndo recebidas em virtude de enderegos
incorretos ou motivos de ordem técnica.

2.3. Os alunos matriculados serdo orientados para sua insercdo no curso, sendo desenvolvido
plano de trabalho especifico para tal fim.

Santo André, 28 de setembro de 2015.

Daniel Pansarelli
Pro-Reitor de Extensao
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